

Leadershift Cognito A/S

Gamle Carlsberg Vej 16
1799 København V
CVR-nr. 26 79 43 74

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(23. regnskabsår)

Mads Morten From Skovsgaard
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Leadershift Cognito A/S Gamle Carlsberg Vej 16 1799 København V
CVR-nr.:	26794374
Stiftet:	2. september 2002
Hjemsted:	København V
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Mads Morten From Skovsgaard
Bestyrelse	John Rohde Frank Ærsøe Ewert Mads Morten From Skovsgaard
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Indsender	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive og facilitere et professionelt netværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 467.658.

Egenkapitalen udgør kr. 1.566.398.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 12 mdr.	2023/24 18 mdr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.426.616	5.941.192
Personaleomkostninger	2	-2.759.530	-5.237.515
Afskrivninger		<u>-150.835</u>	<u>-198.544</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		516.251	505.133
Finansielle indtægter		91.330	254.547
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.449</u>	<u>-24.280</u>
RESULTAT FØR SKAT		605.132	735.400
Skat af årets resultat		<u>-137.474</u>	<u>-165.839</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>467.658</u>	<u>569.561</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.061.398	0
Overført resultat		<u>-593.740</u>	<u>569.561</u>
Disponeret i alt		<u>467.658</u>	<u>569.561</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>301.985</u>	<u>413.453</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>301.985</u>	<u>413.453</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>51.255</u>	<u>90.622</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>51.255</u>	<u>90.622</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>407.240</u>	<u>558.075</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		107.112	102.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.499	100.000
Andre tilgodehavender		0	842
Udskudt skatteaktiv		30.795	5.689
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.072</u>	<u>134.378</u>
Tilgodehavender i alt		<u>291.478</u>	<u>343.479</u>
Likvide beholdninger		<u>3.379.327</u>	<u>2.892.887</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.670.805</u>	<u>3.236.366</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		505.000	505.000
Overført resultat		0	593.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.061.398	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.566.398</u>	<u>1.098.740</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		23.183	14.638
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.840.256	2.021.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.582	73.185
Selskabsskat		162.580	206.228
Anden gæld		408.046	379.504
Periodeafgrænsningsposter		0	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.511.647</u>	<u>2.695.701</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.511.647</u>	<u>2.695.701</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.078.045</u>	<u>3.794.441</u>
Sammenligningstal	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 18 måneder, idet selskabet har omlagt sit regnskabår.

2 Personaleforhold	2025	2023/24
Lønninger	2.555.009	4.617.840
Pensioner	179.500	560.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.021</u>	<u>59.175</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>2.759.530</u></u>	<u><u>5.237.515</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>4</u></u>	<u><u>5</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Cognito Group ApS som administrationsselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre forpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 65.